



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2020 a 01/07/2020)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 14 / 2020 **Licitação:** 11/2020- PR

1	150117790	Pizza de calabresa, contendo como ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro a ácido fólico, linguiça calabresa, queijo mussarela, molho de tomate, azeitonas pretas, cebola, fermento biológico, margarina, sal, açúcar e orégano. Medindo no mínimo 35cm de diâmetro com 10 fatias	UN	25,000	17,9900	449,75
2	150117791	Pizza de frango, contendo como ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro a ácido fólico, carne de frango, molho de tomate, queijo mussarela, requeijão, fermento biológico, margarina, sal, açúcar, cebola e orégano. Medindo no mínimo 35cm de diâmetro com 10 fatias	UN	25,000	17,9900	449,75
3	150117792	Pizza de 4 queijos, contendo como ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro a ácido fólico, queijos cremely, provolone, mussarela e gorgonzola, molho de polpa de tomate fresco, azeitonas pretas e orégano. Medindo no mínimo 35cm de diâmetro com 10 fatias	UN	25,000	17,9900	449,75
4	150117793	Pizza de strogonoff de carne de frango, contendo como ingredientes farinha de trigo enriquecida com ferro a ácido fólico, molho de tomate, mussarela, parmesão, azeitonas, strogonoff e orégano. Medindo no mínimo 35cm de diâmetro com 10 fatias	UN	25,000	17,9900	449,75
5	150117794	X salada, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúrguer, presunto defumado, queijo, alface, tomate e maionese, com todos os ingredientes frescos	UN	70,000	9,4600	662,20
6	150117795	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúrguer, bacon picado, um ovo, presunto, queijo, alface, tomate e maionese, com todos os ingredientes frescos	UN	60,000	12,2400	734,40
7	150118966	Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis (marmitex), contendo 150g de filé de frango grelhado, seleta de legumes com mandioquinha, cenoura, milho e ervilha, 300g de arroz, 150g de feijão, batata frita. Contendo no mínimo 800g e no máximo 900g cada refeição. Os alimentos devem ser entregues quentes	UN	300,000	24,9000	7.470,00
TOTAL DO PROCESSO:						10.665,60
TOTAL:						10.665,60